
Zarządzenie nr 452/1/2021 

Burmistrza Białej Piskiej  

z dnia 22 czerwca 2021 r.   

          w sprawie zmiany uchwały budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 

 
Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz.  713 ze zm.), art. 222 ust. 4 art. 257, art 258 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021 r., poz. 305),  Burmistrz Białej Piskiej zarządza co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXV/191/2021 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 13 stycznia 2021 r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na rok 2021 - wprowadza się następujące zmiany:  
 
1) „Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021” stanowiący załącznik nr 2 uchwały ulega 
zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian, wymienionych w § 1: 
1) § 2 ust.1  uchwały, otrzymuje brzmienie:  
„§2.1.Wydatki budżetu gminy w wysokości 65 064 906,42 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  z tego:   
- wydatki bieżące w wysokości – 60 944 502,62 zł, 
- wydatki majątkowe w wysokości – 4 120 403,80 zł. 
    

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 
 
 

Burmistrz 

        /-/ Beata Sokołowska 

 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do: Zarządzenia Nr 452/1/2021 Burmistrza Białej Piskiej  z dnia 22 czerwca 2021 r.  

 

Plan wydatków budżetu gminy Biała Piska na rok 2021   

   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia 

Plan po 
zmianach 

751     

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

2 341,00 17 743,88 -100,00 100,00 17 743,88 

  75110   
Referenda 
ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

0,00 15 402,88 -100,00 100,00 15 402,88 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

0,00 700,00 -100,00 0,00 600,00 

      Własne 0,00 700,00 -100,00 0,00 600,00 

      Urząd Miejski 0,00 700,00 -100,00 0,00 600,00 

    4300 

Zakup usług 
pozostałych - usługi 
kominiarskie, 
utrzymanie parków i 
zieleńców 

0,00 200,00 0,00 100,00 300,00 

      Własne 0,00 200,00 0,00 100,00 300,00 

      Urząd Miejski 0,00 200,00 0,00 100,00 300,00 

926     
Kultura fizyczna i 
sport 

392 000,00 382 800,00 -5 000,00 5 000,00 382 800,00 

  92601   Obiekty sportowe 76 550,00 101 132,73 -5 000,00 5 000,00 101 132,73 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

7 000,00 34 819,90 -5 000,00 0,00 29 819,90 

      Własne 7 000,00 34 819,90 -5 000,00 0,00 29 819,90 

      GK,M i N 4 000,00 29 319,90 -5 000,00 0,00 24 319,90 

      
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 000,00 29 319,90 -5 000,00 0,00 24 319,90 

    4260 Zakup energii 58 500,00 49 200,00 0,00 5 000,00 54 200,00 

      Własne 58 500,00 49 200,00 0,00 5 000,00 54 200,00 

      GK,M i N 58 500,00 49 200,00 0,00 5 000,00 54 200,00 

      Razem 63 501 470,72 65 064 906,42 -5 100,00 5 100,00 65 064 906,42 

 
 Burmistrz 

        /-/ Beata Sokołowska 

 


